

GETRÄNKELAND

ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



KW 10 / 11 | 02.03. BIS 14.03.2026



Nur am
07.03.

FRAUENTAGs

Special

Ab 10 € Einkaufswert

(ausgenommen Tabakwaren, Lotto/Hermes, Zeitschriften)

erhält jede Kundin
eine Flasche 0,2l

Deja-Vu Oriental

Wild Berry **GRATIS.**

Solange der Vorrat reicht!

8

MÄRZ

— INTERNATIONALER —
FRAUENTAG



Berliner Kindl
Jubiläums Pilsener

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99 statt 15.99
-19%



Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.



Bitburger
Premium Pils,
Pils Alkoholfrei 0,0% o.
Herb Alkoholfrei 0,0%

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99 statt 18.99
-26%



Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.



Carlsberg
Lager Beer oder
Lager Alkoholfrei 0,0%

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99 **AKTION**



GLAS
Glashäger
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 6 x 1,0l
(1l = € 0,83)
zzgl. € 2,40 Pfand

4.99 statt 5.99
-17%



GLAS
Forstetal 600
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99 statt 8.49
-18%



PET-EW
Coca-Cola
Fanta | Sprite
versch. Sorten

Träger = 4 x 1,5l
(1l = € 1,00) zzgl. € 1,00 Pfand

5.99 **AKTION**

LA MARCA

**Prickelndes zum
Frauentag**

La Marca
Prosecco Frizzante
DOC Treviso Extra Dry
10,5% Vol.

Flasche = 0,75l (1l = € 6,65)

4.99 statt 6.99
-29%



Havana Club
Añejo 3 Años 37,5% Vol.,
Mango Lime 30% Vol. oder
Añejo Especial 37,5% Vol.

Flasche = 0,7l (1l = € 18,56)

12.99 statt 14.99
bis 16.49
BIS ZU -21%



MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 04.03.2026

Solange der
Vorrat reicht!

Altenburger
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 4,50 Pfand



11.99

AKTION

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.



Jever
Pilsener, Light oder
Fun Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

AKTION

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.



Beck's
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99*

AKTION

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.



Veltins
Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99

AKTION



Veltins
Helles Pülleken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2,15)
zzgl. € 3,42 Pfand

16.99

statt 19.99
- 15%



Allgäuer
Buble Bier
Edelbräu
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,90)
zzgl. € 4,50 Pfand

18.99

AKTION



Carlsberg
Lager Beer
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.99

AKTION



Schöffelhofer
Weizen
versch. Sorten
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.99

statt 11.99
- 17%



Kapuziner
Hefeweizen hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 4,50 Pfand

15.99

statt 18.99
- 16%



Heineken
Pure Malt Lager
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 2,62)
zzgl. € 3,10 Pfand

20.99*

AKTION

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 11.03.2026

Solange der
Vorrat reicht!

Astra
versch. Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(1l = € 1,23)
zzgl. € 3,66 Pfand



ASTRA
10.99
AKTION

ECHTES SIXPACK Kein Training nötig!



Bitburger versch. Sorten
oder Radeberger
Pilsner oder Alkoholfrei
Träger = 6 x 0,33 l (1l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



Lübzer
versch. Sorten
oder
Velts V+
versch. Sorten
Träger = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand
oder
Radeberger
Pilsner oder Alkoholfrei
Träger = 6 x 0,5 l (1l = € 1,66)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49

statt 5.49
bis 5.79

BIS ZU **-22%**

statt 5.79
bis 6.29

BIS ZU **-22%**

4.99

HAPPY
St. Patrick's
DAY
17. MÄRZ



Guinness Extra Stout
oder Kilkenny Irish Red Ale
Träger = 6 x 0,33 l
(1l = € 3,03)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.99

statt 6.99
-14%



Guinness
Draught Stout
Träger = 4 x 0,44 l Dose
(1l = € 3,40)
zzgl. € 1,00 Pfand



Guinness
Draught 0,0% Vol.
Träger = 0,44 l Dose
(1l = € 3,39)
zzgl. € 0,25 Pfand



Guinness
Hop House 13
Lager
Träger = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.99

statt 7.29
-18%

1.49

statt 1.99
-25%

4.99

statt 5.99
-17%



TULLAMORE
EST. **D.E.W.** 1829
IRISH WHISKEY

Tullamore Dew
Irish Whiskey 40% Vol.
Flasche = 0,7l (1l = € 21,41)



14.99 statt 19.99
- 25%



Nordbrand
Pfefferminzlikör
18% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 6,13)



4.29 statt 4.99
- 14%

ORIGINAL
Krupnik



Krupnik Gorzka
Kirsche oder Minze 30% Vol.
oder Original 34% Vol.
Flasche = 0,5l (1l = € 12,98)

6.49 statt 7.99
- 19%

ORIGINAL
Krupnik

*Gesalzener
Karamell Likör
aus Polen*

Krupnik
SŁONY KARMEL
16% Vol.
Flasche = 0,5l
(1l = € 11,98)



5.99 statt 6.99
- 14%



Stumbras
Vodka 40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 14,27)



9.99 statt 12.79
- 22%



Johnnie Walker
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 17,84)



12.49 statt 15.99
- 22%



Ron Botran
Añejo 12
Solera
Rum 40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 35,70)



24.99 statt 29.99
- 17%

PREMIX
ABSOLUT
Vodka Sprite
oder
BACARDÍ
Coca-Cola
10% Vol.
Dose = 0,33l
(1l = € 7,55)
zzgl. € 0,25 Pfand



2.49 statt 2.99
bis 3.49
BIS ZU - 29%



BACARDÍ

Bacardi
verschiedene Sorten
27% Vol. - 37,5% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 17,84)



12.49 statt 14.99
- 17%

°Punkte-Vielfalt zum Teilen in deinem Lieblingsmarkt



PAYBACK

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



BUNDABERG
BREWED
TO BE BETTER

ALKOHOLFREIES
ERFRISCHUNGSGETRÄNK

Bundaberg
Ginger Brew,
Blood Orange Brew
oder Lemon Brew

Flasche = 0,33 l
(1l = € 4,52)
zzgl. € 0,08 Pfand

GLAS

1.49

statt 1.65

- 10%



PET

Spreequell
Club Cola

Kasten = 12 x 1,0 l
(1l = € 1,04)
zzgl. € 3,30 Pfand

12.49

statt 13.99

- 11%



PET

Vita Cola
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

statt 11.49

- 13%



NEU BLUTORANGE

Rauch Happy Day
verschiedene Säfte

Tetra Pak = 1,0 l (1l = € 2,22)

2.22

statt 2.89

- 23%



PET-EW

hella
Erfrischungsgetränk
mit Geschmack
versch. Sorten

Träger = 6 x 0,75 l
(1l = € 1,06)
zzgl. € 1,50 Pfand

4.79

AKTION



GLAS

Fürst Bismarck
Wellplus
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l
(1l = € 1,11)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

statt 11.29

- 12%



PET-CYCLE

Güstrower
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l
(1l = € 0,54)
zzgl. € 4,50 Pfand

6.49

AKTION



GLAS

Bad
Liebenwerda
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99

statt 8.29

- 16%



*Deckel und Etikett
ausgenommen.

PET-CYCLE

Evian
Premium
Mineralwasser

Kasten = 6 x 1,5 l
(1l = € 0,89)
zzgl. € 3,00 Pfand

7.99

AKTION

OSTER-MOMENTE
SCHMECKEN
BESSER MIT
Coca-Cola
ZERO SUGAR
NULL ZUCKER



HOL DIR DIE COCA-COLA EISWÜRFELFORM GRATIS*

UND GEWINNE WEITERE TOLLE PREISE!



+ € 5,10 Pfand
€ 2,27 / Liter

AKTION

17.99*

Coca-Cola
24x0,33L Glas
MEHRWEG
Versch. Sorten



Ab 9 € Einkaufswert**
Kassenbon auf **coke.de/ostern**
hochladen und mitmachen

*Nur solange der Vorrat reicht. **exkl. Pfand | Teilnehmende Aktionsprodukte: Alle Produkte aus dem Hause Coca-Cola. Teilnahmebedingungen unter coke.de/ostern | Teilnahmezeitraum: 09.02.-05.04.2026. © 2026 The Coca-Cola Company.

ARTIKEL DES MONATS

Gültig vom 02.03. bis 31.03.2026

DEM HIMMEL SO NAH.

Benediktiner
verschiedene Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 20.99

-14%

17.99

DAS GUTE LEBEN:
ALKOHOLFREI
& ISOTONISCH.
JETZT NEU!



**Benediktiner
Hell**



TROJKA[®]
THE EASY MIXER

GRÖSSTE
SPIRITUOSENMARKE
DER SCHWEIZ

HOHE QUALITÄT &
VIELFALT AN AROMEN

DREIFACH DESTILLIERT &
12 FACH FILTRIERT



statt 14.99

-27%

10.99

TROJKA
Vodka 40% Vol.
Flasche = 0,7 l
(1l = € 15,70)



Hier geht's
zum digitalen
Handzettel



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise. // // // // *30-Tage-Bestpreis:
Coca-Cola (versch. Sorten) 24 x 0,33l Glas 13,99 €

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im
Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und
Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.
Nicht gültig in Ahrensburg und bei Durst.de.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten!
Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter
www.check-dein-spiel.de, BZgA-Hotline: 0800 137 27 00

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103 a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM





statt 16.49

– 15%

13.99



Mahn & Ohlerich Pils

20 x 0,5l 11/1,40 € zzgl. 3,10 € Pfand

Gültig vom 02.03. - 14.03.2026

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



AKTION

5.99



Gaensefurther Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0l PET-Cycle 1l/0,50 €
zzgl. 4,50 € Pfand
30-Tage-Bestpreis

Gültig vom 02.03. - 14.03.2026

Nur in den Filialen
in Stendal und Rathenow verfügbar.

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER